

# Dance Studio Majken Hauge Petersen ApS

Sdr Lourupvej 42, 6690 Gørding

CVR-nr. 39 35 85 06

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

---

Majken Hauge Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dance Studio Majken Hauge Petersen ApS Sdr Lourupvej 42 6690 Gørding
	CVR-nr.: 39 35 85 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Majken Hauge Petersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Majken Hauge Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er danseundervisning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126 mod 1.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020/2021.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.126.467</b>	<b>1.198.712</b>
1 Personaleomkostninger	-853.626	-555.661
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>272.841</b>	<b>643.051</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.239	-1.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.602</b>	<b>641.780</b>
Skat af årets resultat	-61.406	-139.223
<b>Årets resultat</b>	<b>210.196</b>	<b>502.557</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	210.196	502.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.196</b>	<b>502.557</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.428	700.256
Andre tilgodehavender	17.919	40.456
Tilgodehavender i alt	364.147	740.712
Likvide beholdninger	167.094	166.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>531.241</b>	<b>907.598</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>553.741</b>	<b>930.098</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.196	502.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>250.196</b>	<b>542.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.406	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.742	20.630
Selskabsskat	135.816	321.087
Anden gæld	65.581	45.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.139	387.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.545</b>	<b>387.541</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>553.741</b>	<b>930.098</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	843.556	548.107
Andre omkostninger til social sikring	4.071	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.999</u>	<u>3.199</u>
	<b><u>853.626</u></b>	<b><u>555.661</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.239</u>	<u>1.271</u>
	<b><u>1.239</u></b>	<b><u>1.271</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majken Hauge Holding ApS, CVR-nr. 39358468, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
